Lot 1 “Blerje materiale mjekimi te përgjithshme MM1” - REF-70411-11-26-2025. 

Përshkrimi i shkurtër i kontratës: “Blerje materiale mjekimi për Spitalin Korçë, për periudhën 12 

mujore.”, konkretisht Lot 1 “Blerje materiale mjekimi te përgjithshme MM1”, me fond limit 

18,696,979.17 (tetëmbëdhjetë milionë gjashtëqind e nëntëdhjetë e gjashtë mijë nëntëqind e 

shtatëdhjetë e nëntë pikë shtatëmbëdhjetë) Lekë Pa TVSH ose 193,390.35 (njëqind e nëntëdhjetë e 

tre mijë treqind e nëntëdhjetë pikë tridhjetë e pesë) Euro Pa TVSH. 

Data e Publikimit të Njoftimit të Kontratës në SPE: 27.11.2025  

Data e Publikimit të Njoftimit të Kontratës në Buletinin e Njoftimeve Publike: Buletini Nr. 75 datë 2 

Dhjetor 2025. 

Number  of  procedure/lot  reference: